MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPRS

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso
MX1/MX2 Fast + Expert Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Seconda Manche 16/06/2019 15:30
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:36:20

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:29.265 15:43:53.974
(263) Memoli Alfredo 6 1:30.066 +0.801 15:45:24.040 (731) Angelone Salvatore
1 15:37:48.554 7 1:29.298 +0.033 15:46:53.338 1 15:37:59.885
2 1:26.859 +0.876 15:39:15.413 8 1:32.158 +2.893 15:48:25.496 2 1:36.609 +2.337 15:39:36.494
3 1:26.390 +0.407 15:40:41.803 9 1:35.299 +6.034 15:50:00.795 3 1:36.110 +1.838 15:41:12.604
4 1:26.030 +0.047 15:42:07.833 10 1:35.090 +5.825 15:51:35.885 4 1:36.066 +1.794 15:42:48.670
5 1:26.021 +0.038 15:43:33.854 11 1:35.247 +5.982 15:53:11.132 5 1:35.115 +0.843 15:44:23.785
6 15:44:59.837 12 1:35.741 +6.476 15:54:46.873 6 1:35.409 +1.137 15:45:59.194
7 1:27.520 +1.537 15:46:27.357 13 1:37.936 +8.671 15:56:24.809 7 1:37.793 +3.521 15:47:36.987
8 1:28.258 +2.275 15:47:55.615 8 1:35.942 +1.670 15:49:12.929
9 1:28.099 +2.116 15:49:23.714 (214) Salone Daniele 9 15:50:47.201
10 1:27.523 +1.540 15:50:51.237 1 15:37:57.850 10 1:38.355 +4.083 15:52:25.556
1 1:29.070 +3.087 15:52:20.307 2 1:34.421 +2.344 15:39:32.271 11 1:34.919 +0.647 15:54:00.475
12 1:27.346 +1.363 15:53:47.653 3 1:33.310 +1.233 15:41:05.581 12 1:38.736 +4.464 15:55:39.211
13 1:28.618 +2.635 15:55:16.271 4 1:32.362 +0.285 15:42:37.943
5 1:32.701 +0.624 15:44:10.644 (122) Blanchi Luciano
(333) Di Luccia Nicola 6 1:32.533 +0.456 15:45:43.177 1 15:38:07.376
1 15:37:49.118 7 1:33.668 +1.591 15:47:16.845 2 1:40.314 +7.144 15:39:47.690
2 1:27.217 +1.482 15:39:16.335 8 1:32.980 +0.903 15:48:49.825 3 1:36.922 +3.752 15:41:24.612
3 1:27.142 +1.407 15:40:43.477 9 1:34.811 +2.734 15:50:24.636 4 1:36.539 +3.369 15:43:01.151
4 15:42:09.212 10 1:33.916 +1.839 15:51:58.552 5 1:36.388 +3.218 15:44:37.539
5 1:25.828 +0.093 15:43:35.040 1 1:33.182 +1.105 15:53:31.734 6 1:35.571 +2.401 15:46:13.110
6 1:26.073 +0.338 15:45:01.113 12 15:55:03.811 7 1:34.598 +1.428 15:47:47.708
7 1:28.750 +3.015 15:46:29.863 13 1:37.307 +5.230 15:56:41.118 8 1:39.681 +6.511 15:49:27.389
8 1:28.144 +2.409 15:47:58.007 9 1:35.912 +2.742 15:51:03.301
9 1:26.361 +0.626 15:49:24.368 (6) Colucci Michele 10 1:34.450 +1.280 15:52:37.751
10 1:27.533 +1.798 15:50:51.901 1 15:38:10.289 11 15:54:10.921
11 1:30.599 +4.864 15:52:22.500 2 1:37.080 +4.591 15:39:47.369 12 1:35.968 +2.798 15:55:46.889
12 1:29.395 +3.660 15:53:51.895 3 15:41:19.858
13 1:26.123 +0.388 15:55:18.018 4 1:34.329 +1.840 15:42:54.187 (22) Borrelli Stefano
5 1:33.337 +0.848 15:44:27.524 1 15:38:04.274
(5) Compagnone Felice 6 1:33.832 +1.343 15:46:01.356 2 1:40.610 +6.182 15:39:44.884
1 15:37:51.193 7 1:36.283 +3.794 15:47:37.639 3 1:37.970 +3.542 15:41:22.854
2 1:27.886 +0.982 15:39:19.079 8 1:35.545 +3.056 15:49:13.184 4 1:37.020 +2.592 15:42:59.874
3 1:27.592 +0.688 15:40:46.671 9 1:34.209 +1.720 15:50:47.393 5 1:36.177 +1.749 15:44:36.051
4 1:27.267 +0.363 15:42:13.938 10 1:34.460 +1.971 15:52:21.853 6 1:34.786 +0.358 15:46:10.837
5 1:28.311 +1.407 15:43:42.249 11 1:33.597 +1.108 15:53:55.450 7 15:47:45.265
6 15:45:09.153 12 1:34.274 +1.785  15:56:29.724 8 1:35.363 +0.935  15:49:20.628
7 1:28.543 +1.639 15:46:37.696 9 1:38.391 +3.963 15:50:59.019
8 1:27.087 +0.183 15:48:04.783 (44) Di Bari Daniele 10 1:36.003 +1.575 15:52:35.022
9 1:27.865 +0.961 15:49:32.648 1 15:38:03.035 11 1:37.833 +3.405 15:54:12.855
10 1:29.245 +2.341 15:51:01.893 2 1:37.186 +3.732 15:39:40.221 12 1:36.705 +2.277 15:55:49.560
1 1:30.812 +3.908 15:52:32.705 3 1:35.770 +2.316 15:41:15.991
12 1:28.774 +1.870 15:54:01.479 4 1:34.229 +0.775 15:42:50.220 (101) Sorrentino Marco
13 1:31.378 +4.474 15:55:32.857 5 1:33.934 +0.480 15:44:24.154 1 15:38:02.507
6 1:35.217 +1.763 15:45:59.371 2 1:37.081 +2.083 15:39:39.588
(433) Borrozzino Giuseppe 7 1:37.940 +4.486 15:47:37.311 3 1:35.565 +0.567 15:41:15.153
1 15:37:55.148 8 1:34.023 +0.569 15:49:11.334 4 1:43.623 +8.625 15:42:58.776
2 1:29.979 +1.713 15:39:25.127 9 1:34.420 +0.966 15:50:45.754 5 15:44:33.774
3 1:31.569 +3.303 15:40:56.696 10 1:37.183 +3.729 15:52:22.937 6 1:35.360 +0.362 15:46:09.134
4 1:28.471 +0.205 15:42:25.167 11 1:34.624 +1.170 15:53:57.561 7 1:37.898 +2.900 15:47:47.032
5 1:29.360 +1.094 15:43:54.527 12 15:55:31.015 8 1:36.508 +1.510 15:49:23.540
6 1:30.759 +2.493 15:45:25.286 9 1:37.013 +2.015 15:51:00.553
7 1:30.089 +1.823 15:46:55.375 (751) Morgera Ciro 10 1:39.125 +4.127 15:52:39.678
8 15:48:23.641 1 15:38:05.813 11 1:39.904 +4.906 15:54:19.582
9 1:31.746 +3.480 15:49:55.387 2 1:38.373 +4.841 15:39:44.186 12 1:37.188 +2.190 15:55:56.770
10 1:31.559 +3.293 15:51:26.946 3 1:34.871 +1.339 15:41:19.057
11 1:34.205 +5.939 15:53:01.151 4 1:34.618 +1.086 15:42:53.675 (974) Fucci Vincenzo
12 1:35.108 +6.842 15:54:36.259 5 15:44:27.207 1 15:38:10.742
13 1:37.020 +8.754 15:56:13.279 6 1:37.143 +3.611 15:46:04.350 2 1:40.469 +5.473 15:39:51.211
7 1:34.653 +1.121 15:47:39.003 3 1:38.174 +3.178 15:41:29.385
(734) Galdi Adolfo 8 1:35.297 +1.765 15:49:14.300 4 1:38.474 +3.478 15:43:07.859
1 15:37:53.590 9 1:35.756 +2.224 15:50:50.056 5 1:37.683 +2.687 15:44:45.542
2 1:30.352 +1.087 15:39:23.942 10 1:35.991 +2.459 15:52:26.047 6 1:36.138 +1.142 15:46:21.680
3 1:30.465 +1.200 15:40:54.407 11 1:34.613 +1.081 15:54:00.660 7 1:36.766 +1.770 15:47:58.446
4 1:30.302 +1.037 15:42:24.709 12 1:34.253 +0.721 15:55:34.913 8 1:36.701 +1.705 15:49:35.147
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPRS

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso

MX1/MX2 Fast + Expert
Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:36:20

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
9 1:34.996 15:51:10.143 5 1:50.050
10 1:35.264 +0.268 15:52:45.407 6 1:48.508
11 1:35.367 +0.371 15:54:20.774 7 1:43.719
12 1:36.544 +1.548 15:55:57.318

(918) Fusco Franco

1 15:38:01.714
2 1:50.489 +15.843  15:39:52.203
3 1:38.325 +3.679  15:41:30.528
4 1:38.147 +3501  15:43:08.675
5 1:37.625 +2.979  15:44:46.300
6 1:36.269 +1.623  15:46:22.569
7 1:38.430 +3.784  15:48:00.999
8 1:37.884 +3.238  15:49:38.883
9 1:36.481 +1.835  15:51:15.364
10 1:35.173 +0.527  15:52:50.537
1 15:54:25.183
12 1:35.659 +1.013  15:56:00.842

(411) Peci Andrea

1 15:38:09.705
2 1:39.993 +1.400  15:39:49.698
3 1:38.704 +0.111  15:41:28.402
4 15:43:06.995
5 1:40.650 +2.057  15:44:47.645
6 1:41.369 +2.776  15:46:29.014
7 1:44.058 +5.465  15:48:13.072
8 1:40.247 +1.654  15:49:53.319
9 1:40.971 +2.378  1551:34.290

10 1:41.102 +2509  15:53:15.392

11 1:38.609 +0.016  15:54:54.001

12 1:39.212 +0.619  1556:33.213

(293) Delli Bovi Salvatore

1 15:38:14.062
2 1:42.196 +5.000  15:39:56.258
3 1:40.843 +3.647  15:41:37.101
4 1:39.868 +2.672  15:43:16.969
5 1:40.948 +3.752  15:44:57.917
6 1:42.889 +5.693  15:46:40.806
7 1:38.827 +1.631  15:48:19.633
8 1:42.244 +5.048  15:50:01.877
9 1:38.239 +1.043  15:51:40.116

10 15:53:17.312

1 1:42.191 +4.995  15:54:59.503

12 1:37.867 +0.671  15:56:37.370

(37) Napoli Umberto

1 15:38:13.593
2 1:44.408 +6.544 15:39:58.001
3 1:41.790 +3.926 15:41:39.791
4 1:40.837 +2.973 15:43:20.628
5 1:38.582 +0.718 15:44:59.210
6 1:44.304 +6.440 15:46:43.514
7 1:39.490 +1.626 15:48:23.004
8 1:40.692 +2.828 15:50:03.696
9 1:39.311 +1.447 15:51:43.007

10 15:53:20.871

1 1:40.822 +2.958 15:55:01.693

12 1:42.398 +4.534 15:56:44.091

(102) Curci Aniello

1 15:38:21.148
2 1:49.281 +5.562 15:40:10.429
3 1:47.236 +3.517 15:41:57.665
4 1:51.367 +7.648 15:43:49.032

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
16/06/2019 15:30

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
+6.331 15:45:39.082
+4.789 15:47:27.590

15:49:11.309

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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